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Materac dla dzieci do łóżeczka
120x60 - Zestaw EASY TOP SAFE z
matą antypotową 2w1 - AirCuddle

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 8022367702009

Kod EAN 8022367702009

Producent AirCuddle

Informacje dodatkowe Hypoalergiczny, Dwustronny,
Mata ochronna, Oddychający

Długość 120 cm

Grubość materaca 12 cm

Szerokość 60 cm

Opis produktu

Zestaw AirCuddle EASY Safe Combo + wartościowy prezent
EASY Safe Combo to połączenie kilku produktów wysokiej jakości w zestaw
zapewniający idealne warunki do odpoczynku i snu dla małego dziecka, składający
się z:

1. materaca ortopedycznego 120 x 60 cm EASY SAFE
2. oddychającego i nieprzemakalnego ochraniacza na materac TOP SAFE
3. perforowanego prześcieradła ANGEL (w prezencie)

Wybierając produkty do spania z włoskiej firmy AirCuddle każdy rodzic zapewnia swojemu dziecku komfortowe i
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bezpieczne warunki do odpoczynku już od pierwszych dni życia!

1. Materac ortopedyczny 60x120 EASY SAFE
Optymalne bezpieczeństwo i komfort w czasie snu dla dziecka
Materac ortopedyczny wspierający rozwój kręgosłupa, wykonany jest z pianki poliuretanowej o progresywnej
sztywności zapewniając doskonałe podparcie w każdej pozycji spoczynkowej. Pianka posiada certyfikat CertiPur i Oeko-
Tex klasa 1
Pikowany pokrowiec wykonany w 100% z delikatnej bawełny
Materiały wyściełające i poszewkowe posiadają certyfikat Oeko-Tex klasa 1
Testowany zgodnie z normą EN 16890:2017
Wygodny materac o grubości 12 cm, ze stałym pokrowcem
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Wyprodukowano w EU (Włochy)

2. Ochraniacz oddychający na materac TOP SAFE
Innowacyjny oddychający ochraniacz na materac o strukturze plastra miodu 3D, zapewniający cyrkulację powietrza pod
plecami dziecka i utrzymujący idealną temperaturę ciała przez cały rok (także w upalne dni). Top Safe to połączenie
bezpieczeństwa, zdrowia i praktyczności.

Powietrze, które swobodnie krąży w strukturze 3D, odparowuje wilgoć, a dziecko wygodnie odpoczywa w
suchym miejscu (1)
Warstwa chłonna zatrzymuje płyny i wilgoć (2)
Dolna warstwa, ta stykająca się z materacem, jest wodoodporna i zapobiega przedostawaniu się płynów i
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kurzu do materiału wyściełającego, tworzy równocześnie barierę między dzieckiem a materacem i bez
konieczności stosowania chemicznych dodatków zapobiega kontaktowi z alergenami i bakteriami (3)
TopSafe jest również idealny w podróży, bo może być używany poza domem, aby cieszyć się bezpiecznym i
higienicznym odpoczynkiem w obcym łóżeczku
Dopasowuje się do każdego materaca - elastyczne gumki w narożach
Można prać w pralce w 60° C, szybko schnie
Wymiary - 60 x 120 cm
wyprodukowano w EU (Włochy)

Tkanina 3D AirCuddle składa się z odpornych, przeplatanych włókien w formie plastra miodu - zapewnia stały
przepływ powietrza i zapobiega gromadzeniu nadmiaru ciepła (tworząc nieściśliwą i niezmienną warstwę powietrza
pod ciężarem ciała dziecka). Powietrze swobodnie krąży w strukturze otwartej siatki i usuwa ciepło oraz wilgoć, zapewniając
zawsze świeżość i suchość podczas odpoczynku lub snu.

Właściwości przepuszczające powietrze w ochraniaczu Top Safe ograniczają przeszkody w oddychaniu dziecka

wygenerowano w programie shopGold



Sklep Internetowy KIDS&TRIPS
www.kidstrips.pl

Tradespot Sp. z o.o.
ul. Galicyjska 7
32-091 Michałowice

śpiącego w pozycjach innych niż na plecach. Top Safe skutecznie łączy higienę i bezpieczeństwo.

3. Prześcieradło oddychające ANGEL
Prezent do zestawu AirCuddle EASY Safe Combo

Dlaczego prześcieradło ANGEL to najlepszy wybór?

Używanie zwykłego bawełnianego prześcieradła z ochraniaczem TOP SAFE może zmniejszyć przepuszczalność
powietrza. Dlatego zalecamy użycie specjalnego, miłego w dotyku, perforowanego prześcieradła, idealnie dopasowanego do
zestawu EASY Combo Safe, aby unikalne właściwości oddychające pozostały niezmienione.
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Zalety zestawu Aircuddle Easy Safe Combo 2w1
bezpieczny i zdrowy zestaw do odpoczynku i snu od pierwszych dni życia do 4 roku życia
stały przepływ powietrza zapobiega poceniu się dziecka w łóżeczku - bez mokrych pleców, włosów, odzieży i
pościeli
dodatkowa ochrona materaca przed zabrudzeniem i zamoczeniem
zapewnia higienę użytkową dzięki możliwości prania w pralce w temperaturze do 60C (szybko schnie) - chroni
dziecko przed alergenami
produkt zgodny z normami Oeko tex standard 100, class 1
wyprodukowano w EU (Włochy)
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Testy biomechaniczne Custom8 potwierdzają, że ochraniacz Top Safe w połączeniu z perforowanym prześcieradłem Angel z
firmy AirCuddle zapewnia najlepszy dopływ powietrza w porównaniu do zwykłych produktów nawet, gdy dziecko leży na
brzuszku.
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